

Da: ferramentadarizzo@virgilio.it [mailto:ferramentadarizzo@virgilio.it]

Inviato: venerdì 5 maggio 2023 17:17

A: tecnico <ufficiotecnico@comune.pincara.ro.it>

Oggetto: Re: R: invio preventivo

Buon pomeriggio, si integra il preventivo già inviato con il seguente materiale:

- Tanica per carburante in plastica 10 lt. €/cad. 11,00 x n° 2 pz. = € 22,00
- Forbice potatura mod. classico Ausonia brunito 21 €/cad. 25,50 x n° 1 pz. = € 25,50
- Olio x miscela 1 lt. €/cad. 7,20 x n° 1 pz. = € 7,20
- Testina decespugliatore batti e vai 10x1.25 €/cad. 15,00 x n° 1 pz. = € 15,00
- Catena genovese N.23 €/mt. 3,70 x mt. 10 = € 37,00
- Lucchetto Iseo City 40 mm arco normale €/cad. 5,70 x n° 2 pz. = € 11,40

Tutti i prezzi sono IVA compresa.

La presente offerta rimarrà valida per 15 giorni.

Cordiali saluti.

Ferramenta da Rizzo di Rizzo Nicola e C. S.n.c.

Il 05/05/2023 10:55 tecnico <ufficiotecnico@comune.pincara.ro.it> ha scritto:

Buongiorno,

con la presente si chiede di aggiungere al preventivo il seguente materiale:

- n. 2 taniche per benzina in plastica da lt. 10;
- n. 1 forbice potatura in acciaio inox;
- n. 1 olio per miscela lt. 1;
- n. 1 testina per decespugliatore batti e vai 10x1.25;

Ringraziando anticipatamente,

cordiali saluti

UTC Pincara

Da: ferramentadarizzo@virgilio.it [mailto:ferramentadarizzo@virgilio.it]

Inviato: giovedì 4 maggio 2023 16:36

A: ufficiotecnico@comune.pincara.ro.it

Oggetto: invio preventivo

Spett.le Comune di PINCARA

Alla c.a. Arch. Ghirotto/ Arch. Magasso

Come da vs. gentile richiesta si riporta di seguito ns. miglior offerta per la fornitura del seguente materiale:

- Badila rossa modello Cesena c/manico legno €/cad. 14,00 x 2 pz. = € 28,00

- Scopa saggina €/cad. 8,00 x 2 pz.= € 16,00

- Scopa industriale cm. 80 c/manico legno lungo €/cad. 12,00 x 2 pz. = € 24,00

- Pala da neve plastica c/manico legno €/cad. 8,50 x 2 pz. = € 17,00

- Lampadina LED 9W (60W) E27 €/cad. 3,20 x 10 pz. = € 32,00

- Pattumiera monosportello 20 lt.34,5x34,5x34,5h (disponibilità colore coperchio verde, blu, giallo)
€/cad 10,00 x 6 pz. = € 60,00.

Tutti i prezzi sono comprensivi di IVA.

La presente offerta rimarrà valida per 15 giorni.

Rimanendo a disposizione per eventuali chiarimenti, si porgono cordiali saluti.

Ferramenta da RIZZO di Rizzo Nicola e C. S.n.c.